
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                          sēdes protokols Nr.2.2, 106.p.  

LĒMUMS Nr. 677 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu  

nekustamā īpašuma "Neretas muiža", Neretas pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Vitas *, dzīvo *, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, LV-5118, 2021.gada 22.novembra iesniegumu (reģistrēts Neretas apvienības pārvaldē 

22.11.2021.Nr.3.3/21/727), kurā lūgts atļaut sadalīt nekustamo īpašuma „Neretas muiža”, Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā ar kadastra Nr.32700100005, atdalot zemes gabalu 1,80 ha platībā, 

jauna nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Dīķīši” , Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

izveidošanai- konstatēts: 

Nekustamais īpašums “Neretas muiža”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads ar kadastra 

numuru 32700100005 sastāv no vienas zemes vienības 14,6 ha platībā. 

Nekustāmais īpašums  reģistrēts Neretas pagasta Zemesgrāmatas  nodalījumā Nr. 

100000105768 uz * vārda, uz kuras zemes atrodas dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 

32700100005001, palīgēka  ar kadastra apzīmējumu- 32700100005002,  saimniecības ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 32700100005003, 32700100005004 . 

Zemes ierīcības likuma 8.panta 3.punkts noteic zemes ierīcības projekta nepieciešamību 

zemes vienību robežu pārkārtošanai un sadalīšanai, savukārt šā likuma 7.panta pirmais punkts 

paredz zemes ierīcības projekta izstrādi, ievērojot vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu.  

Spēkā esoša Neretas pagasta teritorijas plānojuma nekustamā īpašuma “Neretas muiža”, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads plānotā atļautā izmantošana- lauksaimniecības teritorijas.  

Ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

atzinumu, pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi”, Neretas novada domes 24.09.2009. saistošiem noteikumiem  "Par Neretas 

novada teritorijas plānojumu", ņemot vērā Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.12.2021. atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, 

Mārtiņš DAĢIS,  Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS,  Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  

"Atturas" – nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut *, personas kods *, dzīvo: *, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, izstrādāt zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašumam  “Neretas muiža”, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32700100005- 14,60 ha platībā, atdalāmajai 

zemes vienībai ar aptuveno platību 1,80 ha, piešķirot tai jaunu kadastra apzīmējumu un 

nosaukumu “Dīķīši”,  sadalīšanai saskaņā ar 1.pielikumu un zemes ierīcības projekta izstrādes 

nosacījumiem. 

2. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Lēmumu nosūtīt * uz e-pasta adresi- *.  

4. Lēmumu nosūtīt elektroniski VZD Latgales reģionālai pārvaldei uz e-pasta adresi:. 

latgale@vzd.gov.lv.  



2 

 

5. Lēmums, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu, stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

6. Lēmumu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu, var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Neretas  apvienības pārvaldes vadītājam.  

Pielikumā: 1)  sadalāmās zemes vienības  grafiskais attēlojums uz 1 lp. 

2) nosacījumi zemes ierīcības projekta izstrādei uz 2 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 


